

بازی با ایران کم گل می شود



کاپیتان تیم ملی فوتبال ژاپن پیش‌بینی کرد بازی با ایران در مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا کم گل باشد. ژاپن تا اینجای کار مقابل حریفانش با یک اختلاف گل پیروز شده و این مساله یکی از دغدغه‌های هواداران ژاپن است. مایا یوشیدا، کاپیتان ژاپنی‌ها در آستانه این مسابقه درباره رویارویی با ایران و پیش‌بینی‌اش از نتیجه مسابقه گفت: اگر بتوانیم گل‌های زیادی بزنیم و پیروز شویم که خیلی خوب است ولی بازی دشواری داریم. یوشیدا تاکید کرد: ایران واقعا حریف سرسختی است و بازی محکمی در پیش داریم. به نظرم این مسابقه یک یا ۲ گل دارد.

■ ■ ■

کوسه‌های نیمه‌نهایی دندان ندارند!

روزنامه «هالی میل» مالزی با تمجید از تیم ملی ایران، این تیم را مدعی اصلی قهرمانی در جام ملت‌ها دانست. به نقل از مالی میل، بعد از حذف تیم‌های کره جنوبی و استرالیا از جام ملت‌های آسیا، ایران مدعی اصلی قهرمانی در جام ملت‌هاست. ایران در حالی توانست به این مرحله از رقابت‌ها برسد که جدی‌ترین رقیبانش از این جام کنار رفتند. حالا ایران باید برابر ژاپن به میدان برود و در صورت برتری در این دیدار در دیدار نهایی با برنده دیدار اسرارت و قطر بازی خواهد کرد. کارلوس کی‌روش بعد از صعود ایران به نیمه نهایی عنوان کرد کوسه‌های بزرگ در این مرحله منتظر ما هستند ولی ۲ رقیب جدی ایران برای قهرمانی یعنی استرالیا و کره از رقابت‌ها کنار رفتند. ایران برای رسیدن به فینال باید از سد ژاپن بگذرد که در ۱۰ دیدار اخیر با هدایت مورياسو بدون شکست بوده و توانسته رکورد خوبی ثبت کند. در طرف مقابل ایران نیز در این رقابت‌ها ۱۲ گل به ثمر رسانده که ۴ گل آن توسط سردار آزمون به ثمر رسیده است.

تیم ملی فوتبال ایران امروز دوشنبه ساعت ۱۷:۳۰ در مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ به مصاف تیم ژاپن می‌رود. تیم ملی فوتبال ایران با ارائه بازی‌های زیبا، جذاب و منطقی بعد از ۱۵ سال به نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا و ۴ تیم برتر قاره راه پیدا کرده است و اکنون تیم ملی تا رسیدن به فینال جام و تحقق رویای طلایی ۴۳ ساله فقط یک گام دیگر فاصله دارد. تیم ملی در این جام هنوز گلی دریافت نکرده و خط دفاعی فولادین دارد. ملی‌پوشان تحت هدایت کی‌روش در فاز هجومی نیز تیمی موفق نشان داده و گل‌های زیبایی به ثمر رسانده‌اند با این حال سخت‌ترین مسابقه تیم ملی در جام ملت‌ها مقابل ژاپن برگزار می‌شود. ژاپن از ابتدای این مسابقات یکی از مدعیان قهرمانی جام بود هرچند این

تیم با بردهای کاملا اقتصادی به این مرحله رسید. ژاپنی‌ها در حالی توانستند عربستان را شکست دهند که یکی از کم‌فروغ‌ترین مسابقات خود را ارائه کردند و در آمار مسابقه، عربستان از هر لحاظ برتر از ژاپن بود اما فوتبال اقتصادی ژاپنی‌ها عربستان را از گردونه رقابت‌ها کنار گذاشت. برخی معتقدند ژاپن در حال حاضر با تیمی که در جام جهانی بازی می‌کرد فاصله دارد؛ ژاپنی‌ها در جام جهانی یکی از بهترین تیم‌های آسیایی بودند اما اکنون از آن آمادگی آرمانی و ایده‌آل دور هستند ولی این دلیل نمی‌شود که تصور کنیم می‌توانیم خیلی راحت چشم‌پا‌داهی‌ها را شکست بدهیم. تیم ملی فوتبال ایران برعکس ژاپن با اقتدار به نیمه‌نهایی رسید و با ۳ گل زیبا و ارائه یک فوتبال منطقی و با برنامه چین را با سرمربی سرشناس ایتالایی‌اش حذف کرد. مهم‌ترین دغدغه کی‌روش در این مسابقه غیبت طارمی است. مهاجم تیم ملی ایران مقابل چین خیلی راحت از داور کارت گرفت تا حساس‌ترین مسابقه این جام را از دست بدهد و از روی سکو نظاره‌گر بازی تیم ایران باشد. به قول خودش شاید خریدتی! در کار بوده است. به هر حال غیبت طارمی باعث تغییراتی در ترکیب تیم ملی ایران خواهد شد و شاید کریم انصاری‌فرد به ترکیب اصلی بازگردد.

تقابل تیم‌های ملی فوتبال ایران و ژاپن در نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا

بوی باروت عطر جام



اقتصادی را حداقل برای یک شب به فراموشی بسپارند

«جیمز بث» استرالیایی قضاوت این بازی مهم را برعهده دارد و امیدواریم این داور مثل هموطنش کار تون خاطره‌انگیز فوتبالیست‌ها هم هستند از رویارویی با ایران هراس دارند. سرداران ایرانی در این

جام مقتدرانه بازی کرده‌اند. برعکس ژاپن در همان بازی اول مقابل ترکمنستان ۲ گل خورد و خط دفاع

و دروازش نفوذپذیر نشان داده است.

کارلوس کی‌روش اگرچه گفته کت قهرمانی برای تیم ملی بزرگ است! اما خیلی‌ها این جملات را عملیات فریب سرمربی تیم ملی عنوان می‌کنند و چون او پیش‌بینی کرده بود استرالیا، کره جنوبی و ژاپن به نیمه‌نهایی می‌رسند که حداقل ۵۰ درصد این پیش‌بینی‌اش اشتباه از کار درآمد!

امشب شاید ایران یکبار دیگر غرق در شادی شود و ملی‌پوشان ایرانی با شکست ژاپن بعد از ۴۳ سال به فینال برسند، البته فینال به اندازه بازی ایران و ژاپن زیبا و هیجان‌انگیز نخواهد بود! پس همه منتظر یک عصر زمستانی فوتبالی و هیجان‌انگیز هستند و امیدوارند با شکست دادن ژاپن بار دیگر کشور غرق در شادی شود و همه مشکلات خود و بویژه مشکلات

بازی می‌کنیم که بازیکنان فوق‌العاده‌ای دارد. من افتخار داشتم ۲ سال در ژاپن کار کنم.

به گزارش فارس، وی در ادامه به زبان ژاپنی به خبرنگاران این کشور گفت: شما بیدار شوید چون چشمان‌تان خسته است! در این لحظه خبرنگاران ژاپنی همگی خندیدند.

کی‌روش تاکید کرد: ۲ سال در باشگاه ناگویا کار کردم و از نزدیک برنامه‌های این باشگاه‌ها را برای توسعه فوتبال دیدم. از نظر کیفیت هم نیازی نیست درباره فوتبال این کشور صحبت کنیم چون همه چیز مشخص است. آنها ۴ بار فاتح آسیا شده‌اند و بارها به جام جهانی رفته‌اند درست است که قطر میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ است ولی بی‌دلیل نیست خیلی از کشورها از ژاپن دعوت

کرده‌اند با آنها بازی کنند چون آنها واقعا روی اصول کار می‌کنند. امروز که قبل از بازی نیمه‌نهایی در آسیا هستیم از فرصت استفاده می‌کنم و از خبرنگاران ژاپنی می‌خواهم پیام تشکر من را به مسؤولان باشگاه ناگویا برسانند که ۲ سال به من فرصت دادند در این کشور کار کنم. سرمربی تیم ملی ایران در ادامه افزود: یک مثال می‌زنم، در سال ۹۸ که در ناگویا بودم فدراسیون ژاپن ۹ بازیکن من را برای تیم ملی گرفت و اجازه نداد با این نفرات کار کنم. چند ماه این بازیکنان از من گرفته شد ولی به عنوان یک مربی خارجی باید برنامه‌های فدراسیون ژاپن احترام می‌گذاشتم. این مثال خوبی برای فوتبال ایران است. این تیم در ۴ سال اخیر تیمی قدرتمند بوده ولی خواسته و آرزوی من این است تیم ملی ایران در بازی فردا (امروز) برنده بازی با ژاپن باشد. کی‌روش درباره اینکه تیم ملی در ۵ بازی اخیر ۵ ترکیب متفاوت داشته و آیا در بازی با ژاپن پلن جدیدی رو خواهد کرد و سورپرایز خواهد داشت، گفت: مطمئنا ژاپن تیم بسیار خوبی است و بازیکنانش حرکات در عمق خوبی دارند ولی ما هویت خودمان را نباید از دست بدهیم. مقابل تیم خوب ژاپن ما هم سلاح‌های خودمان را داریم و باید ثابت کنیم ایرانی هستیم.

تاج شرط تمدید قرارداد کارلوس کی‌روش را اعلام کرد

قهرمانی کلید کار است

ضمن اینکه پاداش برد ژاپن را هم پس از تحقق این مهم در دستور کار داریم. رئیس فدراسیون فوتبال همچنین با بیان اینکه حقوق کارلوس کی‌روش را هم پرداخت



خواهیم کرد. ابراز امیدواری کرد این موضوع بزودی انجام شود. وی درباره آماده‌سازی تیم برای بازی برابر ژاپن گفت: خبر دارم کادر فنی ایران تا ۴ باامداد، تیم ملی حریف را آنالیز کرده‌اند. خوشبختانه با جدیت و بدون خستگی کارهای فنی ادامه دارد. مهدی تاج درباره ادامه همکاری کی‌روش با تیم ملی فوتبال هم گفت: در صورت کسب عنوان قهرمانی جام ملت‌های آسیا، کی‌روش بیشترین شانس را برای ماندن دارد.

■ بازیکنان سرباز معاف می‌شوند

همچنین محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش در گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان درباره معاف شدن بازیکنان سرباز تیم ملی در صورت قهرمانی در جام ملت‌های آسیا، گفت: بر اساس اعلام سردار کمالی و ستاد کل نیروهای مسلح، اعضای مشمول تیم ملی فوتبال ایران در صورت قهرمانی در جام ملت‌های آسیا، با مجوز ستاد کل نیروهای مسلح از انجام خدمت سربازی معاف می‌شوند.

داورزنی در حالی این صحبت‌ها را مطرح کرده که صبح یکشنبه در نشست‌ی اعلام کرده بود ستاد کل نیروهای مسلح درباره معاف شدن بازیکنان تیم ملی فوتبال تصمیم‌گیری خواهد کرد.

ژاپن چگونه تیمی خواهد بود؟

سامورایی ترسناک

اما نباید فراموش کنیم ژاپنی‌ها در کار ترکیبی عالی هستند؛ در کررها و ضربات ایستگاهی خطرناک بوده و بازیکنان تند و تیز و تکنیکی دارند (۸ گل آنها توسط ۷ بازیکن مختلف به ثمر رسیده). خطرناک‌ترین بازیکنان آنها تومیاسو، هاراگوچی و مینامو هستند، ضمنا دروازه‌بان آنها ۹ سیو موفق داشته است. آنها هنوز هم پرافتخارترین تیم آسیا هستند که با ۴ قهرمانی جام ملت‌های آسیا بالاتر از بقیه تیم‌ها ایستاده‌اند. ایران امروز (دوشنبه) بازی سختی در ورزشگاه من زاید العین مقابل سامورایی‌ها خواهد داشت اما برای قهرمانی باید مانند بازی‌های گذشته پر قدرت و توفانی ژاپن را پشت سر بگذارد.

ایران و ژاپن مقابل حریفان مشترک

گول نخوریم

نادر نامدار: دلایل زیادی وجود دارد که حکایت از برتری فنی تیم ملی ایران در برابر ژاپن دارد؛ نمایش‌های بهتر، بردهای پرگل‌تر و یک سرمربی در کلاس جهانی، نکاتی است که رای به برتری ایران در مقابل ژاپن می‌دهد. نکته دیگری که می‌تواند باعث شود ایران در مقایسه با ژاپن تیمی برتر جلوه کند، نتایج این دو تیم در برابر حریفان مشترک در همین جام ملت‌هاست.

ژاپن در مرحله گروهی با عمان هم‌گروه بود و این تیم را با یک گل شکست داد اما این پیروزی به لطف اشتباهات داورى به دست آمد. تیم داورى آن بازی، یک پنالتی اشتباه برای ژاپن گرفت که منجر به گل برتری این تیم شد و البته یک پنالتی مسلم را هم به سود عمانی‌ها اعلام نکرد. نتیجه چنین قضاوتی کنار گذاشته شدن این تیم داورى از ادامه مسابقات بود. عمان البته از گسروه خود صعود کرد و در مرحله یک‌هشتم نهایی به ایران خورد. نمایش این تیم مقابل ژاپن، هواداران فوتبال ایران را نگران کرده بود اما در پایان بازی ایران و عمان، برتری ۲ بر صفر کمترین استحقاق شاگردان کی‌روش بود و اگر مهاجمان این تیم فرصت‌ها را از دست نمی‌دادند، شاید نتیجه بازی آنها برابر یم تکرار می‌شد.

عمان تنها حریف مشترک ایران و ژاپن در این تورنمنت نبود. تیم ملی ویتنام هم در جام ملت‌ها با هر دو تیم روبرو شد و نمایش‌های متفاوتی مقابل آنها داشت. ویتنامی‌ها در برابر ایران در مرحله گروهی تیمی کاملا دست و پا بسته بودند و از باخت ۲-۰ مقابل ایران کاملا رضایت داشتند. آنها به عنوان تیم سوم گروه به مرحله یک‌هشتم نهایی صعود کردند و بعد از پیروزی بر اردن شگفتی‌ساز، در مرحله یک‌چهارم نهایی حریف ژاپن شدند. در این بازی ویتنامی‌ها نمایشی تحسین‌برانگیز داشتند و فقط روی یک ضربه پنالتی بحث‌برانگیز که با سیستم VAR اعلام شد مغلوب سامورایی‌ها شدند.

مرور این اتفاقات نشان می‌دهد ایران در برابر ۲ تیمی که در جام ملت‌های آسیا مقابل ژاپن هم بازی کرده‌اند، هم نمایشی بهتر داشته و هم نتیجه بهتری گرفته است. البته این باعث نمی‌شود ژاپن را دست کم بگیریم. آنها به اقتصادی‌ترین شکل ممکن و با ۵ برد حداقلی به نیمه‌نهایی رسیده‌اند و این نشان از حرفه‌ای‌گری و زیرکی این تیم دارد. نباید گول این نتایج در مقابل حریفان مشترک را بخوریم. برای اینکه مقابل سامورایی‌ها غافلگیر نشویم، باید ژاپن را همان تیمی بدانیم که سال‌هاست قدرت درجه یک آسیاست و مهمان همیشه‌ی جام‌های جهانی.

خبر

هشدار رسانه ژاپنی

مراقب بیرانوند و پرتاب‌های بلندش باشید!

یک رسانه ژاپنی به بازیکنان تیم ملی فوتبال این کشور هشدار داد مراقب علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی ایران و پرتاب‌های بلندش باشند. سایت «هوشی اسپورتنس» ژاپن در گزارشی به بررسی یکی از نقاط قوت تیم ملی ایران و عملکرد علیرضا بیرانوند پرداخته و به تقابل ژاپنی‌ها با این دروازه‌بان در فینال لیگ قهرمانان آسیا با تیم کاشیما اشاره کرده است. این سایت نوشت: «علیرضا بیرانوند ۲۶ ساله - پرسپولیس- که با تیم ملی ایران در رده بیست‌ونهم جهان و صدر آسیا قرار دارد، پرتاب‌هایی ۷۵ متری در زمین دارد. بازی مرحله نیمه نهایی سرانجام فرا رسید و ژاپن به مصاف ایران خواهد رفت؛ تیمی که تاکنون ۱۲ گل به ثمر رسانده و بدون باخت به نیمه‌نهایی رسیده است. «شی‌آیا» مدافع تیم ملی ژاپن که در فینال لیگ قهرمانان مقابل پرسپولیس بازی کرده بود، می‌گوید بدون شک بازی با ایران سخت و دشوار است. ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی روسیه از ۱۰ بازی، در ۹ مسابقه دروازه خود را بسته نگه داشت. این تیم دفاع مستحکمی دارد و دروازه‌بانی با ۱۹۴ سانتیمتر که بهترین دروازه‌بان آسیاست. مهم‌ترین ویژگی او پرتاب‌های بلند است که به ۷۵ متر هم می‌رسد و از نیمه زمین رد می‌شود. این پرتاب باعث می‌شود مهاجمان ایران پشت دفاع حریف به توپ برسند. زمانی که بیرانوند در جام جهانی چنین پرتابی انجام داد، رسانه‌های تمام دنیا اعلام کردند این حرکت و پرتاب باید در کتاب گینس ثبت شود.» این سایت ژاپنی در ادامه مطلب خود آورده است ژاپن باید از اتفاقاتی که در بازی با بلژیک در جام جهانی برایش رخ داد درس بگیرد؛ در آن مسابقه هم در شرایطی که تا قافلیق پائینی بازی با تسلاوی ۲-۲ در جریان بود، حرکت «کورتوا» دروازه‌بان بلژیک با شروع سریع مسابقه باعث شد ژاپن گل سوم را دریافت کند و از جام جهانی کنار برود. حالا این سایت تاکید کرده که نباید مشابه این اتفاق در بازی با ایران و با دروازه‌بانی بیرانوند رخ بدهد.

متصل بشوید

بمیانید

تلفن ثابت

Wi-Fi

TD-LTE

P2P

ADSL 2+

VDSL

www.baharnet.ir

بهارامان شرق

مرکز داده IDC

مهندسی نرم افزار

۰۲۱-۴۲۵۷۶۰۰۰

اینترنت اختصاصی

اینترنت اشتراکی

اینترنت اختصاصی بهارامان شرق در تهران، به شما امکان می‌دهد تا با سرعت بسیار بالا و پهنای باند زیاد، به اینترنت متصل شوید. این سرویس برای شرکت‌ها و سازمان‌ها مناسب است.